

# Håndværk A/S

Egøjevej 114B, 4600 Køge

CVR-nr. 39 05 13 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Lars Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Håndværk A/S Egøjevej 114B 4600 Køge
	CVR-nr.: 39 05 13 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Dag Rune Løvdal, Formand Markus Nielsen Knut Harald Nielsen
<b>Direktion</b>	Lars Christiansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Køge Bugt
<b>Modervirksomhed</b>	Håndværk Holding A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Noorlund ApS, Køge
<b>Kapitalinteresse</b>	Sparres Håndværk Teknik ApS (tvangsopløsning), Køge
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2025 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 13.401 t.kr. mod 22.700 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.132 t.kr. mod 897 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende men resultatet er en konsekvens af flere uheldige omstændigheder opstået i regnskabsåret.

Selskabet har en betydelig negativ egenkapital, som er opstået på baggrund af flere driftsmæssige forhold. Det er bestyrelsens vurdering, at der på baggrund af udarbejde budgetter og med eventuel tilførsel af kapital fra selskabets moderselskab kan sikres kapital til opretholdelse af selskabets fortsatte drift, hvorefter der indenfor en årrække vil ske en retablering af selskabets kapitalforhold. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Selskabets ledelse er igang med en tilpasning af omkostningerne, og som følge heraf forventes en væsentlig forbedret drift i regnskabsåret 2025.

Selskabets kapitalinteresse med en ejerandel på 50% er under tvangsopløsning og denne er som følge heraf nedskrevet til kr. 0. Herudover har selskabet erhvervet de resterende 60% af en kapitalinteresse, som ligeledes efterfølgende er nedskrevet til kr. 0.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.400.724</b>	<b>22.700.339</b>
2 Personaleomkostninger	-19.195.302	-21.250.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-345.414	-296.022
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.139.992</b>	<b>1.153.574</b>
Resultat af kapitalinteresse	-201.023	341.541
Andre finansielle indtægter	29.591	3.911
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.017.496	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-633.906	-403.635
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.962.826</b>	<b>1.095.391</b>
Skat af årets resultat	-169.354	-198.756
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.132.180</b>	<b>896.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-561.585	561.585
Overføres til overført resultat	0	335.050
Disponeret fra overført resultat	-7.570.595	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.132.180</b>	<b>896.635</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	930.865	660.347
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>930.865</u>	<u>660.347</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalinteresse	0	1.176.285
Deposita	276.138	223.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>276.138</u>	<u>1.399.848</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.207.003</u></b>	<b><u>2.060.195</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	373.200	398.035
Varebeholdninger i alt	<u>373.200</u>	<u>398.035</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.410.194	9.011.569
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.834.597	3.145.369
Udskudte skatteaktiver	0	35.913
Tilgodehavende selskabsskat	86.000	0
Andre tilgodehavender	258.525	287.393
Periodeafgrænsningsposter	287.626	368.067
Tilgodehavender i alt	<u>9.876.942</u>	<u>12.848.311</u>
Likvide beholdninger	108.315	297.905
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.358.457</u></b>	<b><u>13.544.251</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.565.460</u></b>	<b><u>15.604.446</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	561.585
Overført resultat	-6.032.768	1.537.827
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.232.768</b>	<b>2.899.412</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	133.441	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>133.441</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.961.639	1.827.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.845.514	5.836.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.591.485	0
Anden gæld	3.894.513	5.041.053
Periodeafgrænsningsposter	371.636	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.664.787	12.705.034
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.664.787</b>	<b>12.705.034</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.565.460</b>	<b>15.604.446</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	800.000	561.585	1.537.827	2.899.412
Resultatandel	0	-561.585	-7.570.595	-8.132.180
	<b>800.000</b>	<b>0</b>	<b>-6.032.768</b>	<b>-5.232.768</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en betydelig negativ egenkapital, som er opstået på baggrund af flere driftsmæssige forhold.

Det er bestyrelsens forventning, at der på baggrund af udarbejdede budgetter og med eventuel tilførsel af kapital fra selskabets moderselskab kan sikres kapital til opretholdelse af selskabets fortsatte drift, hvorfor bestyrelsen aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

Selskabets hovedaktionær har afgivet erklæring om finansiel støtte frem til udgangen af 2025.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	16.977.078	19.296.329
Pensioner	1.704.103	1.765.159
Andre omkostninger til social sikring	514.121	189.255
	<b>19.195.302</b>	<b>21.250.743</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	41	52
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	633.906	403.635
	<b>633.906</b>	<b>403.635</b>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	4.795.566	4.238.251
Aconto faktureringer	-2.960.969	-1.092.882
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>1.834.597</b>	<b>3.145.369</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.834.597	3.145.369
	<b>1.834.597</b>	<b>3.145.369</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet leasingydelse på 888 t.kr.

Selskabet har indgået husleje kontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 428 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Af de likvide beholdninger indestår t.kr. 108 på spærrede deponeringskonti.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Håndværk Holding A/S, CVR-nr. 44562480, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
